vii. מהחלקת מס קנייה

א. פעולות הביקורת

נבדקו פעולות הפיקוח והגבייה, הטיפול בתיקי התפיסות, דרכי הפיקוח על המכירה והסימון של סחורות טעונות מס במפעלי הייצור. חישוב המחיר הסיטוני וקביעת סכומי המס בהתאם לשיעורים שנקבעו בחוק.

ב. ליקויים שלא תוקנו ופגיעות

(1) הסכמים

חוק מס קנייה, תשי"ב-1952, קובע, שמש קנייה יוטל - בעת היבוא או המכירה - על אותן הסחורות, שלפי צווי שר האוצר ייקבעו כסחורות טעונות מס. שר האוצר רשאי לקבוע בצו את שיי-עורי המס המוטלים על סחורות אלה באחוזים מן המחיר הסיטוני, או בסכום קצוב לכל יחידת סחור-רה. ההסדר החוקי בנוי אפוא על העקרון, שהמס ייגבה באופן אינדיבידואלי לכל סחורה וסחורה עם יבואה או מכירתה.